
 1.2 Kasvav Pandivere 
Meetmeleht 
 
Strateegia meetme rakendamise vajaduse lühikirjeldus: Piirkonnas on suur hulk inimesi, 
kes käivad piirkonnast väljapoole tööle. Tegevuspiirkonna majandusliku toimetuleku 
parandamiseks on oluline toetada tegutsevaid mikro- ja väikeettevõtteid. Mitmekülgse 
ettevõtluse arendamine, uute lahenduste otsimine, innovatsiooni ja koostöö arendamine loob 
eeldused teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamiseks ning töökohtade 
säilitamiseks ja uute töökohtade loomiseks. 
Strateegia meetme eesmärk: Suurendada tegutsevate ettevõtete konkurentsivõimet ning 
soodustada ettevõtjate ja MTÜ-de omavahelise sünergia tekkimist uudsete toodete ja 
teenuste pakkumiseks. 
Toetatavad tegevused: Uudsete ja uute (piirkonnas puuduvate, uudsel tehnoloogial, 
nõudlust omavate) kohalikel ressurssidel põhinevate teenuste/toodete väljaarendamine, sh 
kohaliku toidu väärtustamine ja kogukonnateenuste arendamine. Kohalike turismitoodete 
arendamine(sh majutus, toitlustus, aktiivse puhkuse teenused jms) Vajaliku infrastruktuuri 
rajamine( sh hoonete kohandamine, juurdepääsuteed, sideühendused jms).Tõestatud 
vajadusega uute toodete prototüüpide valmistamine ja turutestimise toetamine. 
Kaugtöökohtade võimaluste loomine. Kohaliku toidu tootmise arendamine. Teadmussiire ja 
koolitustegevused. Lühikese toidutarneahela arendamine tootjalt tarbijani ( investeeringud 
kohalikku toiduainete töötlemisse, transportimisse ja turustamisse). Lairiba 
internetiühenduste arendamine. Messidel osalemine oma väljapanekuga. Ettevõtete ja 
MTÜde vahelised ühistegevused eelnimetatud tegevuste elluviimisel. 
Kohaliku tegevusgrupi nõuded projektitoetuse taotlejale ja toetuse saajale (sh. 
meetmes lubatud taotlejad ning dokumendid, mida peab projektitoetuse taotleja 
esitama taotluse esitamisel): Taotluse esitamise tähtajaks vähemalt 12 kuud tegutsenud 
FIEd, mikro- ja väikeettevõtted ning MTÜd, mille tegevuskohaks on Pandivere 
koostööpiirkond. Projektitoetuse taotleja vastab projektitoetuse saamiseks esitatavatele 
nõuetele, kui: ta vastab Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määruse (EL) nr 1305/2013 III 
jaotise I peatükis nimetatud taotleja kohta esitatud nõuetele ning riigiabi reeglitest 
tulenevatele nõuetele; tal ei ole riikliku maksu võlga või tema riikliku maksu võla tasumine on 
ajatatud ja maksuvõla tasumise ajatamise korral on maksuvõlg, mille tasumise tähtaeg on 
möödunud, tasutud ettenähtud summas; ta ei ole saanud ega taotle samal ajal sama 
tegevuse või investeeringuobjekti kohta toetust riigieelarvelistest või muudest Euroopa Liidu 
või välisvahenditest või muud tagastamatut riigiabi; ta on varem riigieelarvelistest või 
muudest Euroopa Liidu või välisvahenditest saadud ja tagasimaksmisele kuulunud summa 
tähtajal tagasi maksnud või toetuse tagasimaksmise ajatamise korral tagasimaksed tasunud 
ettenähtud summas; tema suhtes ei ole algatatud likvideerimismenetlust ega kohtuotsusega 
välja kuulutatud pankrotti; tähtajaliselt asutatud projektitoetuse taotleja puhul ei ole 
see tähtaeg lühem kui viis aastat arvates PRIA poolt viimase toetusosa väljamaksmisest. 
Esitatavad dokumendid vastavalt Maaeluministri 23.10.2015 määruse 11 § 37 ja mitte 
varasema kui taotluse esitamisele vahetult eelnenud kuu esimese kuupäeva seisuga 
mittetulundusühingu liikmete nimekiri, v.a usulised ühendused; eelmise majandusaasta 
tulude jaotus, millest nähtub avaliku sektori (riigi, kohaliku omavalitsuse või nende ühenduse, 
muu avalik-õigusliku juriidilise isiku) toetuse osakaal. Koolitus-ja teavitustegevuste juures 
koolitaja CV, milles on esitatud taotleja vajadustele vastava kompetentsuse ja töökogemuse 
kirjeldus. Taotlusvoorus võib taotleja esitada ühe taotluse. Projektitoetuse taotlejal ei või 
olla pooleli rohkem kui üks projekt (Pooleli, see tähendab, et lõpparuanne on PRIAle 
esitamata) 
Toetuse maksimaalne suurus ja määr: Maksimaalne toetuse suurus on 22 600 EUR ühe 
taotluse kohta. Toetuse määr äriühingust ja füüsilisest isikust ettevõtjate puhul kuni 60%. 
Investeeringuid põllumajanduslikesse tegevustesse(art17 Euroopa Parlamendi ja Nõukogu 
määruse (EL) nr 1305/2013 järgi), on toetuse määr kuni 50%. Kogukonnateenuste 
arendamisel on toetuse määr kuni 90%, projektitaotlus on heaks kiidetud üldkoosoleku 



otsusega. Uue põlvkonna elektroonilise side juurdepääsuvõrgu rajamiseks on toetuse määr 
kuni 90%. 
Sihtvaldkond, kuhu strateegia meede panustab: 1A, 1C, 2A, 3A, 5C, 6A, 6B 
Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 1305/2013 artiklis 5 nimetatud 
prioriteedid ja määruse artiklid, mille eesmärkide saavutamisele strateegia meetme 
rakendamine enim kaasa aitab: 1, 2, 3, 5, 6, art 14, 16, 17, 20, 35 
Strateegia meede kattub Eesti maaelu arengukava 2014-2020 meetmega: Ei 
Strateegia meetme indikaatorid ja sihttasemed: Loodud vähemalt 14 uut toodet või 
teenust taotlusvoorus. Toetatud vähemalt 10 ettevõtet aastas. Toetatud vähemalt 2 
ühisprojekti taotlusvoorus. Loodud vähemalt 5 uut töökohta aastas. 
Projektitoetuse taotluste hindamiskriteeriumid:  
Hindamiskriteerium 1:Projektitegevuste põhjendatus ning vastavus eesmärkide ja 
sihttasemetega 
Osatähtsus: 35% 
Skaala ja kirjeldus: 
1-4 Tegevus ei vasta meetme eesmärgile 
5-7 Tegevus vastab meetme eesmärgile, sihttasemeid täidab osaliselt 
8-10 Tegevus vastab meetme eesmärgile ja sihttasemetele 
 
Hindamiskriteerium 2:Projekti tegevuste mõju piirkonnale 
Osatähtsus: 30% 
Skaala ja kirjeldus: 
1-4 Tegevused omavad vähest mõju piirkonnale 
5-7 Tegevused omavad keskmist mõju piirkonnale 
8-10 Tegevused omavad suurt mõju piirkonnale 
 
Hindamiskriteerium 3:Taotleja suutlikkus projekt teostada 
Osatähtsus: 15% 
Skaala ja kirjeldus: 
1-4 Puudub selgus taotleja suutlikkusest projekt teostada 
5-7 Taotleja on suuteline projekti teostama 
8-10 Taotleja on tõendanud oma head suutlikkust projekt teostada 
 
Hindamiskriteerium 4: Panustamine LEADER prioriteetidesse 
Osatähtsus: 10% 
Skaala ja kirjeldus: 
1-4 Projekt ei panusta LEADER prioriteetidesse 
5-7 Projekt panustab ühte LEADER prioriteeti 
8-10 Projekt panustab vähemalt kahte LEADER prioriteeti 
 
Hindamiskriteerium 5: Projekti teostatavus ja eelarve põhjendatus 
Osatähtsus: 10% 
Skaala ja kirjeldus: 
1-4 Puudub selgus projekti teostatavuse kohta, eelarve tegevused ja kulud põhjendamata 
5-7 Projekt teostatav, eelarve tegevused ja kulud põhjendatud 
8-10 Projekt teostatav, eelarve tegevused ja kulud hästi põhjendatud 
 


